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Maanomistajan lupa / Vapunaaton perinteinen allastapahtuma Kuopion kauppatorilla, 
Velj’mies-patsaalla 30.4.2025   
  
Selostus ja perustelu Aikaisempien vuosien tapaan Itä-Suomen Yliopiston Ylioppilaskunta 

haluaisi tuoda vapun riemua opiskelijoille yhteisen jo perinteeksikin 
muodostuneen allastapahtuman muodossa. Itä-Suomen yliopiston 
ylioppilaskunta hakee Kuopion kaupungilta lupaa toteuttaa vapun 
perinteisen allastapahtuman tiistaina 30.4.2025 kello 17–19 siten, että 
ylioppilaskunnan luottamustoimijat järjestävät tapahtuman Velj'mies-
patsaalla. 

 
Tapahtuman ohjelmaan kuuluu: 
17:30 Ainejärjestöjen tervehdykset 
17:45 Velj’mies-patsaan pesu 
18:00 Ylioppilaskunnan Kunniakantajien julkistaminen 
18:10 Velj’miehen lakitus 
18:15 Ylioppilaskunnan puhe 
18:25 Proffan uitto 
18:30 Allastapahtuma päättyy 
 
Edellisten vuosien tapaan paikalle hankitaan nosturi ja proffan uittoa 
varten altaaseen tarvitaan vettä. Käytämme tapahtumassa 
äänentoistoa. Tapahtumaan osallistuu nosturin kuljettaja, 
ylioppilaskunnan hallitus ja työntekijöitä, ainejärjestöjen 
puheenjohtajat, Velj'mies ja Siskotyttö, sekä yleisöä. Tapahtuma on 
kaikille avoin, eikä tapahtumassa ole tarkoitus järjestää minkäänlaista 
myyntiä. 
 
Lupa Velj’mies-patsaan pesua varten anotaan erikseen ja tehdään 
ilmoitukset poliisille ja pelastuslaitokselle. 
 
Teekkarien kastetapahtumaan pitää hakea lupa erikseen. 

 
 
Päätös Päätän, että Itä-Suomen Yliopiston Ylioppilaskunta saa järjestää 

allastapahtuman Kuopion kauppatorilla, Velj’mies-patsaalla 30.4.2025 
kello 17.00–19.00.  
 
Kaupunkiympäristön palvelualueen yhteyshenkilönä toimii 
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aluevastaava, p. 044 718 5069. 
 
Patsaan pesuun ja lakittamiseen on haettava lupa Kuopion 
taidemuseolta. 
 
Kauppatorin käyttö ja sähkö on sovittava Kuopion kaupunkikeskustan 
kehittämisyhdistys ry:n kanssa. Yhteyshenkilönä toimii toritoiminta- ja 
tapahtumakoordinaattori p. 044 373 4887. 
 
Äänentoiston järjestämisestä on sovittava erikseen. Luvat 
ympäristötarkastajalta lupapiste.fi palvelun kautta.  
 
Hakijan on tehtävä tapahtumasta ilmoitus poliisille.  
 
Aluevuokraa ei peritä. Käsittelymaksu 50 euroa (sis. alv 25,5 %) 
laskutetaan.   
 
Luvan ehdot:  
 
- Vuokra-aika on 30.4.2025 kello 17.00–19.00  
 
- Lupa on voimassa, mikäli Kuopion taidemuseo antaa osaltaan luvan.   
 
-  Velj’mies altaaseen ei saa laittaa mitään pesu- tai muuta ainetta tms. 
ylimääräistä.  
 
- Altaan suihkusuuttimien välittömässä läheisyydessä ei saa tapahtua 
mitään toimintaa.  
 
- Proffan uitto tulee tapahtua altaan Puijonkadun puoleisessa 
päädyssä.  
 
- Patsaan päälle ei saa kiivetä, eikä sitä vasten saa asettaa esim. 
tikkaita.  
 
- Luvan saaja hankkii kaikki muut tarvittavat luvat ja vastaa kaikesta 
alueella tapahtuvasta toiminnasta vuokra-aikana.   
 
- Luvan saaja vastaa tapahtuman kaikista turvallisuusjärjestelyistä ja 
siitä, että tapahtumasta ei aiheudu vaaraa tai haittaa alueen muille 
käyttäjille. Hakija vastaa kaikesta vahingosta ja haitasta, mikä 
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tapahtumasta aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle.  
 
- Turvallinen alueella liikkuminen mm. kauppahallin asiakasliikenne 
tulee huomioida ja mahdollistaa järjestelyissä.  
 
- Luvan saajaa vastaa kustannuksellaan alueiden rakenteille ja 
kasvillisuudelle aiheutuneista vahingoista ja vaurioista.  
 
- Luvan saajalla ei ole oikeutta vuokrata alueita eteenpäin kolmansille 
osapuolille.  
 
- Luvan saajalle kuuluu allasalueen siivous. Mikäli tapahtuma-alueen 
siisteydestä on huomautettavaa tapahtuman jälkeen, on Kuopion 
kaupunkiympäristön palvelualueen kunnossapitopalveluilla oikeus 
periä siivous- ja korjauskulut todellisten kustannusten mukaan. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 11 § 
 
 
 

Masa.o Wacklin 
apulaiskunnossapitopäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Maire Raatikainen, puh. +358 44 718 5308 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje 
2443/2025 Hakemus 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostilla tiedoksi 17.3.2025 
 
Tiedoksi  

Itä-Suomen Yliopiston Ylioppilaskunta  

Kaupunkiympäristön asiakaspalvelu  

Kuopion kaupunkikeskustan kehittämisyhdistys ry  

Kuopion taidemuseo  
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Alueelliset ympäristönsuojelupalvelut  

Liikenneväylien kunnossapito  

Mestar Kuopio Oy  

Puistojen ja yleisten alueiden kunnossapito  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 17.3.2025.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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kirjaamo(at)kuopio.fi 
 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


